
企業・団体の皆様へ  

 

四日市大学における「デジタルサイネージ（大學TV）」による企業広告募集について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の運営につきましては格別の

ご厚情を賜り、誠にありがとうございます。  

 

この度、本学における就職支援のさらなる取り組みとして、多くの学生が通年利用する学生食堂

及び就職活動を支援しているキャリアサポートセンターにおいて、デジタルサイネージ機器（名

称：大學TV）を活用して、企業や団体の情報（企業・団体概要、事業内容、インターンシップ・求

人情報等）を放映し、学生に対して入学時より、将来を見据えた就業観を養うことなどを目的と

し、幅広い学生支援を行うことといたしました。 つきましては、皆様におかれまして本学の取り組

みをご支援いただきたく、本事業のご活用をお願い申し上げます。 

 

本学は、建学の精神「人間たれ」を精神基盤に、「世界を見つめ地域を考える」大学として、グロ

ーバルな感覚で21世紀の地域社会をリードする人材の育成を行ってきました。地域に対し真に

存在感を示すことのできる地域密着型、地域貢献型大学実現のため、実践的な学びを重視して

おり、現在では総合政策学部、および環境情報学部の2学部5専攻を擁する三重県下有数の私

立大学になっています。 

 

ぜひ、効果的なビジュアルを用いたコマーシャルにより、直接本学の学生にアピールできる、デ

ジタルサイネージ（大学TV）をご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

四日市大学 学長 岩崎 恭典 

 

【本件の問い合わせ先】 

四日市大学 キャリアサポートセンター 

電話：059-365-6721 （平日 8：30～17：00） 


